
ЛИСТА НА ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР ВО ОПШТИНА
ГОСТИВАР

1. Информации за работата на Советот на Општина Гостивар
- Одлуки, решенија заклучоци, иницијативи, препораки
- Предлог-програми, програми, стратегии, ставови
- Информации од работењето на Комисиите и посебните тела на Советот на 

Општина Гостивар(предлози, заклучоци, мислења, ставови)
2. Информации за работата на Градоначалникот на Општина Гостивар

 Акти, заклучоци, одлуки, решенија, дозволи, планови, програми, ставови, мислења.
3. Информации од работата на општинската администрација на Општина Гостивар
Информации за работата на секторот за правни и општи работи, јавни дејности и јавни набавки:

- Акти, заклучоци, одлуки, решенија, планови, програми од областа на
образованието, културата, социјалната заштита, здравството, млади и спорт и
соработката со невладини организации и фондации.

- Информации за јавни набавки

Информации за работата на секторот за урбанизам, заштита на животната средина, комунални 
дејности, сообраќај, патишта, локален економски развој и информатичка технологија:

- Генерален урбанистички план за град Велес;
- ДУП-ови;
- Урбанистичка документација за населени места;
- Урбанистичка документација за испорака на услуги
- Иницијативи, програми и планови за подготовка на нови ДУП-ови;
- Акти, планови, програми од областа на комуналните работи;
- Акти, одлуки, планови, Програми од областа на сообраќајот.
- Планови, програми, стратешки документи од областа на заштитата на животната 

средина;
- Информации, ставови, мислења од областа на работата на инспекциските 

служби
- Стратешки документи, планови, програми, акти и информации од областа на 

локалниот економски развој
- Стратешки документи, планови, програми, акти и информации од областа на 

информатичката технологија.
 Информации за работата на одделенијата под директна надлежност на Градоначалникот

Информации за работата на Одделението за финансиски прашања
- Буџет на Општина Гостивар
- Одлуки поврзани со донесувањето на Буџетот на Општината
- Нацрт Буџет на Општина Гостивар
- Годишен извештај по завршна сметка на Буџетот на Општината
- Одлуки поврзани со утврдувањето на висината и стапките на данокот на имот,

данокот на наследство и подарок, данокот на промет на недвижности и
комуналните такси.

- Информации за работата на Одделението за инспекциски надзор
- Информации за работата на Одделението за внатрешна ревизија
- Информации за работата на Одделението за човечки ресурси
- Информации за работата на Територијалната противпожарна единица-Велес

4 Информации поврзани со системот за управување со квалитет
- Карти на услуги со информации за постапката и контакт информации 

на одговорните службеници.
- Обрасци/формулари
- Информации за мерењето на степенот на задоволство на граѓаните
- Информации за резултати од извршени ревизии и контроли
- Информации за заштита на животната средина


